Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 28.06.2017                                                                                                                                     № 79

О  внесении  изменений  в  Программу
приватизации  муниципального  имущества
города  Владимира  на  2017  год  и  основные
направления  приватизации  муниципального
имущества на 2017 - 2019 годы

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии
со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести  в  раздел  II  «Перечень  объектов  муниципального  имущества,

планируемого  к  приватизации  в  2017  году»  Программы  приватизации
муниципального  имущества  города  Владимира  на  2017  год  и  основных
направлений  приватизации  муниципального  имущества  на  2017  -  2019  годы,
утвержденных  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от  22.12.2016  №  369,  изменения,  дополнив  строками  9,  10  следующего
содержания:

№
п/п Наименование  и характеристика объекта Адрес Предполагаемые

сроки  приватизации

9 Нежилые помещения первого этажа
ориентировочной площадью 10,7 кв.м

г.Владимир,
ул.Полины
Осипенко, д.12

IV квартал 2017

10
Нежилые помещения полуподвала и
первого этажа ориентировочной
площадью 141,6 кв.м

г.Владимир,
ул.Никитская, д.21 III квартал 2017

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка.

3.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
органов  местного  самоуправления  города  Владимира  и  на  официальном  сайте
Российской  Федерации  в  сети  Интернет  для  размещения  информации  о
проведении торгов.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА